

東京都地方独立行政法人評価委員会

平成 30 年度第 4 回 公立大学分科会 会議次第

平成 30 年 11 月 9 日（金曜日） 午前 10 時 30 分～正午
東京都庁第二本庁舎 31 階北側 特別会議室 21

1 開会挨拶

2 審議事項

- (1) 東京都地方独立行政法人評価委員会公立大学分科会長の選任及び分科会長代理の指名について
- (2) 公立大学法人首都大学東京 第三期中期目標の変更に係る意見聴取について
- (3) 平成 30 年度 公立大学法人首都大学東京 業務実績評価について

3 その他

配布資料

- 資料 1 公立大学法人首都大学東京 第三期中期目標の変更（案）について
 - 資料 2 公立大学法人首都大学東京 第三期中期目標の構成
 - 資料 3 公立大学法人首都大学東京第三期中期目標 新旧対照表
 - 資料 4 平成 30 年度 公立大学法人首都大学東京 業務実績評価について
 - 資料 5 平成 30 年度 公立大学法人首都大学東京 業務実績等報告書作成要領（案）
 - 別紙 平成 30 年度 公立大学法人首都大学東京 業務実績等報告書 様式（案）
 - 資料 6 評価結果反映状況一覧 様式（案）について
 - 資料 7 平成 30 年度下半期から平成 31 年度上半期までの公立大学分科会スケジュール（予定）
-
- 参考資料 1 東京都地方独立行政法人評価委員会条例
 - 参考資料 2 公立大学法人首都大学東京 業務実績評価について

- 印は、机上に紙でも配布